2025 年 1月 24日

関係者各位

株式会社大森工務店

代表取締役 大森雄大

事務所移転のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り深く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊社は事業拡大により下記の通り移転することとなりました。

また、新事務所にて”ごま団子専門店 Gu-cha”の運営を開始いたしました。

 今回の移転を機に社員一同気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

新所在地：〒532-0026 大阪府大阪市淀川区塚本 2丁目 2-23 シャンティー塚本 108

新倉庫：〒532-0021 大阪府大阪市淀川区田川北 1丁目 9-17

電話番号：06-6309-2271

ＦＡＸ：06-7635-8798